[image: image1]

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) открытом запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение гидрологических работ по определению максимальных расчетных расходов различной вероятности превышения уровня воды в створе Лужковского гидроузла для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»
г. Суворов
	Номер Протокола:
	№ 59/ОЗП-ПП

	Дата/время проведения заседания:
	«27» июня 2019 г. 13-00 (по московскому времени)

	Номер строки ГКПЗ
	530.19.00133

	Начальная (максимальная) цена:
	1 251 666,69 в рублях (без НДС)

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Нет

	Номер закупки на ЕИС
	31907881704

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки, Общая цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	5

	1.
	АО «ВНИИГ им. Б.Е. Веденеева»

(195220, г. Санкт-Петербург, Гражданка, Калининский, ул. Гжатская, д. 21, ИНН 7804004400, КПП 780401001)
	Дата и время регистрации заявки:

04.06.2019 15:38:24

Цена предложения:

1 099 577,77 руб. (без НДС)

1. Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру переторжки: «27» июня 2019 в 13-00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: электронный сейф организатора открытого запроса предложений на Торговой площадке irao.tektorg.ru осуществлено автоматически.

В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится процедура переторжки.
На процедуру переторжки не было представлено ни одного предложения:
2. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

3. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение гидрологических работ по определению максимальных расчетных расходов различной вероятности превышения уровня воды в створе Лужковского гидроузла для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация».
Участник, приглашенный на процедуру переторжки, вправе не участвовать в ней, тогда его предложение, остается действующим с ранее объявленной ценой предложения на участие в закупке.
[image: image1][image: image2.png]@ WHTEP PAO
YEPEMETCKAS TP3C

Ocrpoecroyn. 4 1a,r. Cyeopos, Cysoposct paikn, Tymecxas onacrs, Pocon, 301430
Tenecpon: +7 (49763) 205.65 anc: +7 (48763) 245.87
W a0 generation. 1y